IX. *Hodie.* Hodie obtinet, quod socius hodie perdet, quo peribit. O miser! Vel moriendo delinquit, & Salvatore offendit? Tantum laborem prætermissi casum, habens in sanguine pretium? Maior culpa, Christi despecta clementia: & veniæ dissidentia maior, quam culpa. Tautol. 1. Didasc. 3. n. 10. T. 5. D. 1. n. 7. & 14. T. 12. E. n. 28.

### Pro lachrymis Magdalenæ.

[Vide plura in festo, mense Iulio.]

### Pro lachrymis Petri.

I. *Conversus Dominus respexit Petrum.* Non dicitur Iesus, sed Dominus, ut videtur gloriosus, vel ita abiectus. Ampla Christi gloria ex iniuria tanta, & tali, illic condonata: amplissima iniuria facta, ex patientia. T. 3. D. 1. n. 3. D. 5. n. 5. D. 6. n. 14. T. 8. D. 3. n. 11.

II. *Conversus Dominus respexit Petrum;* ut Petrum converteret. Est in infernum appropinquatio, est inferni periculum, & inferni tormentum inferni periculum, in occasione peccati: approximatio in occasione adhesionis: tormentum, in consensu detestabilis culpe. T. 6. E. 35. Didasc. 4.

III. *Recordatus est Petrus.* Quid memoria sugessit? Quod peccatum Petrus fecit, gratiam amisit, infernum meruit. T. 5. E. 6. T. 6. E. 35. D. 4. n. 2. T. 7. D. 1. n. 11. T. 12. E. 35. D. 5. n. 10.

IV. *Recordatus est Petrus.* In lachrymas recordatio? Lachrymæ à memoria prætiolissimæ, & quia cognovit amissam felicitatem, & præsentem servitutum, T. 6. E. 6. T. 10. D. 5.

V. *Recordatus est Petrus.* Ex cognitione, plorat dolor: ex memoria, plorat amor: & in lachrymas recordatur Petrus, ut lachrymarum fletus sit eximius: plorat enim dolore proprijs lachrymis, amore plorat alienis. ibid. à n. 16.

VI. *Flevit amare, & fletum amarum.* Amaritudo spectat ad fletum; amare ad modum: fuit insignis ex recordatione scilicet cordis Petri penitendo, tam in fletu, quam in modo. T. 10. D. 6. n. 28.

VII. *Flevit amare.* Quid est amare? Fletus ex amore. Lachrymæ pulchritudine & die & nocte. In nobis: tatur, in inimicitia Dei animam esse. In die, non esse, sed fuisse. Pretiosus fletus, dum absentia Dei plorat lachrymis cordis. Pretiosior, si Dei absentia plorat, vel solo momento temporis. Tautol. 10. D. 5. à n. 12. Vid. Petrus, II.

### Feria V. in Cena Domini.

I. *Scies Iesus, quia venit hora eius, ut transeat ex hoc mundo, &c.* Quo pacto hora, si mors crastina? Ab absentia. Mors est divelli à dilectis, & mors ultra penam mortis. T. 8. D. 1.

II. *Cùm dilexisset, dilexit.* Quorsum si illud ut que eximie dilexerat? Ut amaret pluraquam eximie. Illi vel magna videntur exigua, & nihil omnia. T. 2. D. 6. n. 12. Vid. Amor. Christi. III.